255A : AC-53a 3-10 : 50-6
w w w . l e r o y - s o m e r . c o m
137A : AC-53b 3.0-10 : 590
D3-1x-0425-B
DIGISTARTH
TB
● Umgebung
Schutzart:	 D3-1x-0023 / 0105	 IP 20

Anlaufzeit (s)
Zeitraum zwischen 2 Anlaufvorgängen (s)
● Typenbezeichnung
Motor DIGISTART*
Leistung Nennstrom B (mit By-pass) N (ohne By-pass)
kW A AC53b 3.0-10:350
7,5 - 11 15,2 - 21 D3-1x-0023 -
15 28,8 D3-1x-0043 -
18,5 - 22 35,2 - 41,7 D3-1x-0053 -
AC53b 3.0-10:590 AC53a 3-10:50-6
30 - 37 56,3 - 68,7 D3-1x-0076 -
45 83 D3-1x-0097 -
55 101 D3-1x-0105 -
75 137 D3-1x-0145 -
90 164 D3-1x-0170 -
110 203 D3-1x-0200 / 0220 -
132 249 D3-1x-0255 D3-1x-0255
160 299 D3-1x-0350 D3-1x-0360
200 377 D3-1x-0425 D3-1x-0430
250 428 D3-1x-0500 D3-1x-0430
315 603 D3-1x-0700 D3-1x-0650
355 653 D3-1x-0700 D3-1x-0650
400 698 D3-1x-0820 D3-1x-0790
450 767 D3-1x-0820 D3-1x-0790
500 864 D3-1x-0920 D3-1x-0930
550 940 D3-1x-1000 D3-16-1200
600 - 650 1037 - 1120 - D3-16-1200
700 1210 - D3-16-1410
800 1380 - D3-16-1600
● Kombinationsbeispiel  DIGISTART / motor 4 p
H
m
ax
Typ DIGISTART
Netzspannung : x=4, 200-440 VAC ; x=6, 380-690* VAC
Nennstrom(A)*
Version : B, mit By-pass ; N, ohne By-pass
* Bei Betrieb am IT Netz, von 600 bis 690 V, ist das Kontrollgerät gegen
kurtzzeitige Überspannungen zu schützen
Elektronische Kontrollgeräte
4300 de - 2012.02 / d
23 bis 1600 A
Typ
Abmessungen (mm) Gewicht
(kg)B Hmax T
D3-1x-0023 / 0043 / 0053B
156,4 294,6
196,2 3,2
D3-1x-0076B
226,7
3,5
D3-1x-0097 / 0105B 4,8
D3-1x-0145 / 0170 / 0200 / 0220B 282 438 254 16
D3-1x-0255B 424 440 298 26
D3-1x-0255N 394 460 284 25
D3-1x-0350 / 0425 / 0500 / 0700 / 820 /
0920 / 1000B 438 640 300 60
D3-1x-0360 / 0430N
430 898 302
50,5
D3-1x-0650 / 0790 / 0930N 53,5
D3-16-1200 / 1410 / 1600N 574 1011,5 364 140
20
11
.0
9
/ e
Moteurs Leroy-Somer SAS - RCS 338 567 258 ANGOULÊME - Capital de 65 800 512 €
I n t e r n a t i o n a l
ÄGYPTEN
MOTEURS LEROY-SOMER
INTERNATIONAL DIVISION (FRANCE)
ALGERIEN